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LC Deel 2
Vlaardingen, 20-11-2022

Programmanr. 2 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
20-11-2022 - 14:00 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht NT ___________
Carice Forschelen 08, Hadewych Forschelen 09, Esmee Bos 08, Eliska Bosscher 08

3 De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 2:03.31 ___________
Senna Boogmans 10, Ifke Stam 08, Anna Strang van Hees 09, Emma Schalken 08

4 ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 2:16.82 ___________
Sanne Pruntel 08, Saar de Graaf 11, Merel Doest 10, Hanna van Loenen 08

Programmanr. 3 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
20-11-2022 - 14:05 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 4:45.22 ___________
Wanne van Geest 09, Thierry Zulver 07, Joey Pop 08, Jochem Kistemaker 07

4 De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 4:48.44 ___________
Abel op den Velde 10, Luuk Roskam 08, Lucas Bemer 07, Chris de Jong 08

Programmanr. 4 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
20-11-2022 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Anne Zweers De Duinkikkers 1:36.59 200402078 ___________
2 Karin de Ridder De Duinkikkers 1:22.88 200501700 ___________
3 Lonneke van Veen De Duinkikkers 1:17.97 200104170 ___________
4 Hilda Vrijbloed ZV Vlaardingen-Schiedam 1:18.15 200605262 ___________
5 Merel Sherrell De Duinkikkers 1:26.57 200504698 ___________
6 Eva Kelderman MNC Dordrecht NT 199802556 ___________

Serie 2 van 2

1 Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 1:15.56 200404264 ___________
2 Merel Visser De Duinkikkers 1:09.43 199904398 ___________
3 Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:04.99 200503292 ___________
4 Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:06.43 200500330 ___________
5 Nadya Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 1:12.53 198301630 ___________
6 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:16.68 199900016 ___________
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LC Deel 2
Vlaardingen, 20-11-2022

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
20-11-2022 - 14:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Bram Piederiet ZV Vlaardingen-Schiedam 1:14.15 199008494 ___________
3 Yagizhan Sinan Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam 1:09.80 200601453 ___________
4 Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 1:11.16 200200619 ___________
5 Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam 1:14.47 200601889 ___________

Serie 2 van 2

1 Jeffrey Roest De Duinkikkers 1:07.54 199703401 ___________
2 Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 59.88 200201077 ___________
3 Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 57.65 200203079 ___________
4 Salem Ihab Salem De Duinkikkers 58.00 199506327 ___________
5 Kevin Roest De Duinkikkers 1:00.10 200001223 ___________
6 Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 1:07.64 200301319 ___________

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
20-11-2022 - 14:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Doris van den Broek De Duinkikkers 1:42.58 201200774 ___________
2 Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam 1:34.46 201000388 ___________
3 Guusje van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:30.93 201200352 ___________
4 Nine Boekema De Duinkikkers 1:34.10 201200214 ___________
5 Femke Postma De Duinkikkers 1:41.54 201200346 ___________
6 Anouk Kuijer De Duinkikkers 1:50.42 201101958 ___________

Serie 2 van 2

1 Roos de Jong De Duinkikkers 1:25.15 201000724 ___________
2 Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:23.59 201001142 ___________
3 Senna Boogmans De Duinkikkers 1:08.72 201000640 ___________
4 Emma Putters ZV Vlaardingen-Schiedam 1:20.94 201001738 ___________
5 Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 1:23.97 201101264 ___________
6 Anouck Dobbelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:26.67 201200982 ___________

Programmanr. 8 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
20-11-2022 - 14:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Hugo Klomp De Duinkikkers 1:49.26 201102297 ___________
3 Tim Keuning De Duinkikkers 1:27.47 201000557 ___________
4 Joëll van der Meiden ZV Vlaardingen-Schiedam 1:28.46 200903439 ___________

Serie 2 van 2

1 Niek van Denderen MNC Dordrecht 1:24.28 201100629 ___________
2 Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:11.37 200900053 ___________
3 Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:03.09 200901425 ___________
4 Abel op den Velde De Duinkikkers 1:10.22 201000079 ___________
5 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 1:17.79 201101509 ___________
6 Jelle Postma De Duinkikkers 1:24.64 201000559 ___________
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LC Deel 2
Vlaardingen, 20-11-2022

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
20-11-2022 - 14:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Nynke Voerman De Duinkikkers 1:37.48 200702274 ___________
2 Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam 1:33.68 200602328 ___________
3 Eva Ophorst De Duinkikkers 1:29.54 200602272 ___________
4 J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 1:33.16 200701680 ___________
5 Fleur Ooms MNC Dordrecht 1:35.22 200703274 ___________
6 Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 1:38.23 200701788 ___________

Serie 2 van 2

1 Angela Whitney De Duinkikkers 1:27.08 200700002 ___________
2 Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 1:23.81 200700048 ___________
3 Rhodee van den Ham De Duinkikkers 1:15.72 200700090 ___________
4 Tess Bemer De Duinkikkers 1:23.26 200600450 ___________
5 Daniek Willemse De Duinkikkers 1:25.06 200601018 ___________ AFGEM
6 Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:28.95 200800054 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
20-11-2022 - 14:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Wessel Adelaar De Duinkikkers 1:34.65 200703505 ___________
3 Marco Zondag MNC Dordrecht 1:32.19 200500907 ___________
4 Jochem Roskam De Duinkikkers 1:33.43 200800061 ___________

Serie 2 van 2

1 Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 1:25.29 200800277 ___________
2 Youri Voet De Duinkikkers 1:17.94 200502269 ___________
3 Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 1:10.15 200700023 ___________
4 Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:15.31 200600443 ___________
5 Denis Blisceac MNC Dordrecht 1:24.72 200504155 ___________
6 Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 1:25.53 200601315 ___________

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
20-11-2022 - 14:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Anne Zweers De Duinkikkers 46.52 200402078 ___________
3 Eva Kelderman MNC Dordrecht 45.20 199802556 ___________
4 Kimberley in t veld MNC Dordrecht 45.36 200704564 ___________

Serie 2 van 3

1 Lonneke van Veen De Duinkikkers 40.55 200104170 ___________
2 Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 39.67 197100554 ___________
3 Merel Sherrell De Duinkikkers 39.20 200504698 ___________
4 Nadya Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 39.65 198301630 ___________
5 Lydia de Bruin ZV Vlaardingen-Schiedam 39.85 200105154 ___________
6 Karin de Ridder De Duinkikkers 41.54 200501700 ___________
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LC Deel 2
Vlaardingen, 20-11-2022

Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag

Serie 3 van 3

1 Maaike de Boer De Duinkikkers 38.36 199000362 ___________
2 Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 35.62 200500330 ___________
3 Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 34.80 200503292 ___________
4 Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 35.11 200404264 ___________
5 Myra Smulders De Duinkikkers 37.88 199904308 ___________
6 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 38.47 199900016 ___________

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
20-11-2022 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Bram Piederiet ZV Vlaardingen-Schiedam NT 199008494 ___________
3 Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 34.60 200200619 ___________
4 Yagizhan Sinan Atilgan ZV Vlaardingen-Schiedam 39.54 200601453 ___________

Serie 2 van 2

1 Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 33.04 200201077 ___________
2 Salem Ihab Salem De Duinkikkers 30.51 199506327 ___________
3 Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 30.15 200301319 ___________
4 Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 30.35 200203079 ___________
5 Kevin Roest De Duinkikkers 32.91 200001223 ___________

Programmanr. 16 Meisjes, 200m rugslag Junioren 4 en jonger
20-11-2022 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Gabriella de Morais Lima ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200903968 ___________
2 Floore Boekema De Duinkikkers 3:04.72 200901764 ___________
3 Noortje op den Velde De Duinkikkers 2:57.69 200800424 ___________
4 Ifke Stam De Duinkikkers 3:00.33 200800374 ___________
5 Jennifer Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200903172 ___________
6 Esmee Bos MNC Dordrecht NT 200802320 ___________

Serie 2 van 2

1 Carice Forschelen MNC Dordrecht 2:54.04 200804338 ___________
2 Anna Strang van Hees De Duinkikkers 2:52.14 200902566 ___________
3 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 2:40.12 200903572 ___________
4 Emma Schalken De Duinkikkers 2:41.56 200802308 ___________
5 Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 2:52.97 200802010 ___________
6 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:54.15 200800836 ___________
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LC Deel 2
Vlaardingen, 20-11-2022

Programmanr. 19 Jongens, 200m rugslag Junioren 4 en jonger
20-11-2022 - 14:55 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Chris de Jong De Duinkikkers NT 200802899 ___________
2 Thomas Zondag MNC Dordrecht 3:45.01 200800063 ___________
3 Lucas Bemer De Duinkikkers 2:26.69 200700219 ___________
4 Jochem Kistemaker ZV Vlaardingen-Schiedam 3:12.31 200702819 ___________
5 Luuk Roskam De Duinkikkers NT 200800059 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
20-11-2022 - 15:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Doris van den Broek De Duinkikkers 4:03.13 201200774 ___________
2 Femke Postma De Duinkikkers 3:59.54 201200346 ___________
3 Anouck Dobbelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 3:41.22 201200982 ___________
4 Floortje Kleijwegt ZV Vlaardingen-Schiedam 3:52.39 201000388 ___________
5 Nine Boekema De Duinkikkers 4:00.72 201200214 ___________
6 Anouk Kuijer De Duinkikkers NT 201101958 ___________

Serie 2 van 2

1 Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 3:35.23 201101264 ___________
2 Roos de Jong De Duinkikkers 3:26.77 201000724 ___________
3 Senna Boogmans De Duinkikkers 2:51.56 201000640 ___________
4 Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 3:26.77 201001142 ___________
5 Emma Putters ZV Vlaardingen-Schiedam 3:30.71 201001738 ___________
6 Guusje van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 3:36.16 201200352 ___________

Programmanr. 25 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
20-11-2022 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Joëll van der Meiden ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200903439 ___________
3 Jelle Postma De Duinkikkers 3:44.80 201000559 ___________
4 Tim Keuning De Duinkikkers 3:45.25 201000557 ___________

Serie 2 van 2

1 Alan Vasilevski MNC Dordrecht 3:37.43 201101509 ___________
2 Koen van Leeuwenkamp De Duinkikkers 3:02.48 200900053 ___________
3 Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 2:34.56 200901425 ___________
4 Abel op den Velde De Duinkikkers 2:57.16 201000079 ___________
5 Niek van Denderen MNC Dordrecht 3:33.78 201100629 ___________
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LC Deel 2
Vlaardingen, 20-11-2022

Programmanr. 27 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
20-11-2022 - 15:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Kimberley in t veld MNC Dordrecht 3:18.80 200704564 ___________
3 Anne Zweers De Duinkikkers 2:47.82 200402078 ___________
4 Lydia de Bruin ZV Vlaardingen-Schiedam 2:48.83 200105154 ___________

Serie 2 van 3

1 Karin de Ridder De Duinkikkers 2:38.93 200501700 ___________
2 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:27.35 199900016 ___________
3 Lonneke van Veen De Duinkikkers 2:24.15 200104170 ___________
4 Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 2:26.61 197100554 ___________
5 Merel Sherrell De Duinkikkers 2:33.81 200504698 ___________

Serie 3 van 3

1 Maaike de Boer De Duinkikkers 2:23.89 199000362 ___________
2 Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 2:21.51 200404264 ___________
3 Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 2:06.46 200500330 ___________
4 Myra Smulders De Duinkikkers 2:14.82 199904308 ___________
5 Merel Visser De Duinkikkers 2:22.84 199904398 ___________
6 Nadya Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 2:24.09 198301630 ___________

Programmanr. 29 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
20-11-2022 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Bram Piederiet ZV Vlaardingen-Schiedam NT 199008494 ___________
3 Ruben de Boer De Duinkikkers 2:38.79 199301419 ___________
4 Hugo Klomp De Duinkikkers NT 201102297 ___________

Serie 2 van 2

1 Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 2:19.61 200200619 ___________
2 Jeffrey Roest De Duinkikkers 2:07.29 199703401 ___________
3 Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam 1:49.73 200203079 ___________
4 Salem Ihab Salem De Duinkikkers 1:56.00 199506327 ___________
5 Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 2:13.93 200201077 ___________

Programmanr. 31 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
20-11-2022 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 0 van 3

3 Daniek Willemse De Duinkikkers 5:36.98 200601018 ___________ AFGEM

Serie 1 van 3

1 Nynke Voerman De Duinkikkers 6:56.34 200702274 ___________
2 Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam 6:20.57 200701788 ___________
3 Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam 5:24.86 200602328 ___________
4 Eva Ophorst De Duinkikkers 5:30.34 200602272 ___________
5 J. van Ebbenhorst TengbergenDe Duinkikkers 6:17.29 200701680 ___________
6 Fleur Ooms MNC Dordrecht 6:40.54 200703274 ___________
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LC Deel 2
Vlaardingen, 20-11-2022

Programmanr. 31, Meisjes, 400m vrije slag

Serie 2 van 3

1 Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 5:08.91 200700048 ___________
2 Hilda Vrijbloed ZV Vlaardingen-Schiedam 4:56.35 200605262 ___________
3 Rhodee van den Ham De Duinkikkers 4:31.45 200700090 ___________
4 Tess Bemer De Duinkikkers 4:52.44 200600450 ___________
5 Angela Whitney De Duinkikkers 5:02.59 200700002 ___________
6 Eliska Bosscher MNC Dordrecht 5:12.94 200800054 ___________

Programmanr. 34 Jongens, 400m vrije slag Jeugd 2 en jonger
20-11-2022 - 16:00 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Denis Blisceac MNC Dordrecht 6:19.62 200504155 ___________
3 Wessel Adelaar De Duinkikkers 6:14.70 200703505 ___________
4 Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam 6:15.54 200601889 ___________

Serie 2 van 2

1 Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam 5:38.43 200601315 ___________
2 Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam 4:47.14 200800277 ___________
3 Youri Voet De Duinkikkers 4:39.31 200502269 ___________
4 Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 4:40.26 200600443 ___________
5 Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 4:49.33 200700023 ___________
6 Marco Zondag MNC Dordrecht 5:38.82 200500907 ___________

Programmanr. 37 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
20-11-2022 - 16:15 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Gabriella de Morais Lima ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200903968 ___________
2 Floore Boekema De Duinkikkers 1:42.77 200901764 ___________
3 Noortje op den Velde De Duinkikkers 1:31.06 200800424 ___________
4 Ifke Stam De Duinkikkers 1:39.38 200800374 ___________
5 Jennifer Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200903172 ___________

Serie 2 van 2

1 Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:27.25 200802010 ___________
2 Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:25.06 200800836 ___________
3 Emma Schalken De Duinkikkers 1:11.34 200802308 ___________
4 Anna Strang van Hees De Duinkikkers 1:21.89 200902566 ___________
5 Hadewych Forschelen MNC Dordrecht 1:25.61 200903572 ___________
6 Carice Forschelen MNC Dordrecht 1:27.33 200804338 ___________
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LC Deel 2
Vlaardingen, 20-11-2022

Programmanr. 39 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
20-11-2022 - 16:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Jochem Roskam De Duinkikkers 1:36.02 200800061 ___________
2 Luuk Roskam De Duinkikkers 1:27.75 200800059 ___________
3 Lucas Bemer De Duinkikkers 1:04.81 200700219 ___________
4 Chris de Jong De Duinkikkers 1:16.53 200802899 ___________
5 Jochem Kistemaker ZV Vlaardingen-Schiedam 1:32.73 200702819 ___________
6 Thomas Zondag MNC Dordrecht NT 200800063 ___________

Programmanr. 42 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
20-11-2022 - 16:20 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht NT ___________
Eva Kelderman 98, Fleur Ooms 07, Katja Kuijlaars 99, Eliska Bosscher 08

3 ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 8:56.14 ___________
Sophia van Droffelaar 05, Karlijn Offeringa 05, Hilda Vrijbloed 06, Stella van Droffelaar 07

4 De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 9:11.78 ___________
Rhodee van den Ham 07, Tess Bemer 06, Merel Visser 99, Myra Smulders 99

Programmanr. 44 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
20-11-2022 - 16:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht NT ___________
Denis Blisceac 05, Marco Zondag 05, Thomas Zondag 08, Alan Vasilevski 11

3 De Duinkikkers 1 De Duinkikkers 3:41.24 ___________
Youri Voet 05, Kevin Roest 00, Lucas Bemer 07, Salem Ihab Salem 95

4 ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 3:55.10 ___________
Niels Dijkshoorn 02, Jaap Schoenmakers 02, Wesley Zulver 03, Björn de Heus 02


